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Buenos Aires, 4 de julio de 2001.

VISTO las Resoluciones de las siguientes unidades académicas: Avellaneda N°s.

1099/99, 468 Y 1095/2000; Bahía Blanca N°s. 38, 40, 68 Y 111/2000; Bahía Blanca-Trenque

Lauquen N°s. 5, 6, 24, 26 Y27/2000; Buenos Aires N°s. 442, 825, 861, 1044, 1045, 1046, 1048,

1051, 1054, 1058, 1059, 1060, 1061, 1062, 1065, 1068, 1072, 1097, 1098, 1100, 1117, 1257,

1261, 1262, 1272, 1645, 1955,2071,2192,2357/2000 Y264/2001; Concepción del Uruguay N°s.

157/99,43,45,51, 55, 56, 64, 66, 67, 68/2000, 94 y 95/2001; Córdoba N°s. 424, 469, 508, 509,

510, 515, 516, 518, 521, 522, 523, 524, 540, 541, 573, 574, 581, 582, 589, 591, 592, 594, 596,

597,616,617,618,619,620,631,633,634,636,637,638, 639, 640, 642, 644, 645, 702, 734,

736,771,782,784,785,805,821,822,823,880,929, 1173, 1181, 1209, 1211/2000, 162,277,

486, 610 y 637/2001; Delta N°s. 12, 13, 16, 17, 18, 52, 53 y 54/2000; General Pacheco N°s. 37,

181, 185, 187, 188, 191, 192, 193 y 194/2000; Haedo N° 70/2000; La Plata N°s. 79, 102 y

127/2000, Mendoza N°s. 59 y 464/2000; Mendoza Confluencia N° 176/2000; Mendoza-La Rioja

N° 326/2000, Paraná N°s. 60 y 65/2000; Rafaela N°s. 82, 83 y 84/2000 y Resistencia N°s. 19,24,

25,26,34, 129, 130, 131, 137, 138, 153,203,205,206,208,240,241,277,281,282,284,286,

287, 290, 291, 318, 320, 321, 322, 323, 325, 326, 327, 329, 331, 332, 334, 361, 362, 363, 364,

365, 366, 367, 372, 373, 374, 375, 376, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 388, 389, 390, 400, 402,

403, 404, 406, 460/2000 y 198/2001, dictadas en cumplimiento del inciso i) del artículo 93 del

Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de Alumnos de-
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pendiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las respectivas carreras por parte de los egre-

sados, como asimismo el cumplimientode todas las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de Enseñanza en su dictamen del 3

de julio de 2001, aconsejó el otorgamiento de los títulos.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas por el

Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICANACIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.-Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda, a otorgar

los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de acuerdo con lo que establece

el inciso ñ) del artículo 63 e inciso c) del artículo 83 del Estatuto Universitario:

a) FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:
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Registro N° Apellido y Nombres Documento Título

42.719 CADA VIZ, Ariel Antonio D.N.!. 21.580.894 Ingeniero Electricista

42.720 GUlNJOAN, Alejo Sebastián D.N.!. 22.996.602 Ingeniero Industrial

42.721 AGLIANO, Alberto Pascual D.N.!. 14.413.456 Ingeniero Electricista
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b) FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA:

Ingeniero Mecánico

Ingeniero Mecánico

Ingeniero en Cons-

trucciones

42.725 GEYMONAT, Christian Sebastián D.N.!. 23.867.798 Técnico Universitario

en Electrónica

e) FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA - TRENQUE LAUQUEN:
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42.722 GERANDI, Gustavo Oscar D.N.!. 23.776.677

42.723 MAZZON, Emiliano Damián D.N.!. 24.290.297

42.724 OLDANI, Roberto Marcelo D.N.!. 16.302.421

42.726 HOLMANN, Sergio Raúl D.N.!. 23.972.277 Técnico Universitario

en Administración

Rural

42.727 MUÑIS, Evangelina D.N.!. 23.874.347 Licenciada en Orga-

nización Industrial

42.728 BURCAIZEA, Luciano D.N.!. 25.742.687 Licenciado en Admi-

nistración Rural

42.729 CASALE, Raúl Gilberto D.N.!. 18.547.586 Licenciado en Admi-

nistración Rural

42.730 RAMOS, Marcelo Miguel D.N.!. 22.800.138 Licenciado en Admi-

nistración Rural



.
""-

REGISTRADO
/J~e

AZUCENA PERALTA
o IRECTORAAPOYOCONSEJOSUPERIOR

~de $'~

~QT~GlVaaMtd
~

d) FACUL TAD REGIONAL BUENOS AIRES:
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42.731 MARIÑO, Gabriel Eduardo D.N.!. 23.952.109 Ingeniero Mecánico

42.732 ELlAS, Cristián Roberto D.N.!. 24.536.066 Ingeniero en Sistemas

de Información

42.733 LlVIERO, Gustavo Luis D.N.!. 14.915.630 Ingeniero Químico

42.734 CAMBEROS, Adolfo Luis D.N.!. 13.265.970 Ingeniero en Sistemas

de Información

42.735 CORDIVIOLA, Marcelo Ezequiel D.N.!. 23.471.004 Ingeniero en Sistemas

de Información

42.736 LUCARELLl, Atilio D.N.!. 23.123.377 Ingeniero en Sistemas

de Información

42.737 MEAZZA, Maximiliano D.N.!. 22.846.496 Ingeniero en Sistemas

de Información

42.738 ANGELERI, Gonzalo Andrés D.N.!. 25.201.155 Ingeniero en Sistemas

de Información

42.739 COSTA, Daniela Cecilia D.N.!. 24.563.391 Ingeniera en Sistemas

de Información

42.740 GUGLlOTTA, Augusto Antonio D.N.!. 24.445.246 Ingeniero en Sistemas

María de Información

42.741 MARTINEZ, Gabriela Laura D.N.!. 24.313.778 Ingeniera en Sistemas

de Información
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42.742

42.743

42.744

42.745

42.746

42.747

42.748

MOGNI, Verónica Alejandra D.N.!. 24.042.573

SANTOLIA, Javier Alejandro D.N.!. 24.663.110

y ANANI, Graciela Fabiana D.N.!. 22.269.039

DELUCCHI, Sergio Daniel D.N.!. 21.851.664

KONIG, Edgardo Gildo D.N.!. 24.616.554

SCHMID, Martín César D.N.!. 21.851.720

FINOZZI, Alicia Analía D.N.!. 92.418.852

42.752

42.753

42.754

BORRAJO, Agustín Hernán D.N.!. 23.724.949

KATSICAS, Juan Bautista D.N.!. 23.833.005

LATTANZIO, Eugenio D.N.!. 21.562.434
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Ingeniera en Sistemas

de Información

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniera en Sistemas

de Información

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniera en Sistemas

de Información

Ingeniero Electricista

Ingeniero Electricista

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniero en Electró-

mca

Ingeniero Mecánico

Ingeniero Naval

42.749 FRANCO, Juan Angel D.N.!. 22.294.060

42.750 SANTAGADA, Pablo Luis D.N.!. 21.448.769

42.751 EYROS, Néstor Rubén D.N.!. 22.588.340
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42.755

42.756

42.757

LAINO, Daniel Ernesto D.N.!. 24.315.623

SANSÓ, Verónica D.N.!. 21.553.618

PREGO, José Luis D.N.!. 20.240.014

42.761 MENDIETA, Nancy Mabel D.N.!. 21.982.128

e) FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY:

42.762

42.763

42.764

42.765

BALLESTER, Carlos Martín D.N.!. 17.775.517

OLIVA MOREALE, Pablo Enrique D.N.!. 18.784.945

ROUGIER, Adriana Verónica D.N.!. 24.236.456

LOPEZ MURGANTI,Nancy María c.!. 3.298.052-5
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n__-

Ingeniero Químico

Ingeniera en Sistemas

de Información

Ingeniero en Electró-

mca

Ingeniero Químico

Ingeniero Mecánico

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniera en Sistemas

de Información

Ingeniero en Cons-

trucciones

Ingeniero en Sistemas

de Información

Licenciada en Orga-

nización Industrial

Ingeniera en Sistemas

de Información

42.758 CHENA, Gustavo Daniel D.N.!. 20.200.492

42.759 MANGO, Nicolás D.N.!. 11.594.622

42.760 CHESINI, Víctor Daniel D.N.!. 17.136.040
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42.766

42.767

42.768

42.769

42.770

42.771

42.772

42.773

MONTESINO, Marcelo Daniel

GUIOT, Jorge Miguel

SPIAZZI, Melina Elisabet

RIOS, Carlos Javier

CHAPPE, Nancy Lorena

ZDANOWICZ, Guillermo Abel

FAZZIO, Isabel Alicia

AV ANZINI, Néstor Fernando

t) FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA:

42.774

42.775

BARRIOS, Natalia

LABORDA, Emiliano

D.N.!.. 18.506.813

D.N.!. 22.839.016

D.N.!. 24.880.687.

D.N.!. 25.416.329

D.N.!. 25.018.600

D.N.!. 24.130.708

D.N.!. 25.018.512

D.N.!. 20.421.245

D.N.!. 23.527.268

D.N.!. 25.757.949
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Licenciado en Orga-

nización Industrial

Ingeniero Electrome-

cánico

Ingeniera en Sistemas

de Información

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniera en Sistemas

de Información

Analista Universitario

de Sistemas

Ingeniera en Sistemas

de Información

Ingeniero en Sistemas

de Información

Analista Universitaria

de Sistemas

Ingeniero en Sistemas

de Información
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42.776

42.777

VETUSTO, Gustavo D.N.!. 24.769.849

PEREZ, Mauricio Andrés D.N.!. 24.352.212

42.780

42.781

42.782

42.783

42.784

42.785

42.786

REQUENA, Alejandro D.N.!. 25.755.408

CARENA, Gonzalo Ezequiel D.N.!. 25.272.122

GONZALEZ, Sebastián Mauricio D.N.!. 24.340.725

SEGURA DEMONTY, Hugo D.N.!. 20.997.123

Daniel

VETUSTO, Gustavo D.N.!. 24.769.849

PEREZ, Mauricio Andrés D.N.!. 24.352.212

CHAZARRETA, Carlos Raúl D.N.!. 16.758.817
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Analista Universitario

de Sistemas

Analista Universitario

de Sistemas

Ingeniero en Sistemas

de Información

Analista Universitario

de Sistemas

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniero en Sistemas

de Información

Analista Universitario

de Sistemas

Ingeniero en Electró-

mca

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniero en Sistemas

de Información

42.778 GONZALEZ NAVAS, Hernán D.N.!. 24.706.742

Isaac

42.779 ALVAREZ, Federico D.N.!. 22.843.715
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42.787

42.788

ZOHIL, Julio CésarNelson D.N.!. 12.670.566

ANTENUCCI, María Gabriela D.N.!. 25.493.414

42.792

42.793

42.794

42.795

42.796

42.797

42.798

BALLESTEROS, Carolina Claudia D.N.!. 22.776.757

SOSA, Juan Pablo D.N.!. 24.853.060

ALVAREZ IGARZABAL, Norma D.N.!. 22.223.032

Andrea

LOSANO, María Beatriz D.N.!. 21.755.650

DIAZ, Patricia Mercedes D.N.!. 23.395.772

BALLESTEROS, Carolina Claudia D.N.!. 22.776.757

LATTANZI, Mariana Gabriela D.N.!. 24.615.257
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Ingeniero en Sistemas

de Información

Analista Universitaria

de Sistemas

Ingeniero Químico

Ingeniero Químico

Ingeniero en Sistemas

de Información

Analista Universitaria

de Sistemas

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniera en Electró-

mca

Ingeniera en Sistemas

de Información

Analista Universitaria

de Sistemas

Ingeniera en Sistemas

de Información

Analista Universitaria

de Sistemas

42.789 FERNANDEZ, Diego Miguel D.N.!. 21.390.591

42.790 DEL ZOPPO, Guillermo Gustavo D.N.!. 21.829.698

42.791 BOFARULL, Juan José D.N.!. 24.991.218
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42.799

42.800

42.801

42.802

42.803

42.804

42.805

42.806

42.807

42.808

42.809

LATTANZI, Mariana Gabriela D.N.!. 24.615.257

DELLA BIANCIA, Marina D.N.!. 24.280.650

FERMANI, Marcelo Darío D.N.!. 23.813.300

GUDIÑO, Miguel Eduardo D.N.!. 21.580.093

GALERA, Martín Gines D.N.!. 20.786.812

FERREYRA, Nélida Roxana D.N.!. 25.023.796

OLMEDO, Sergio Daniel D.N.!. 21.694.722

GUDIÑO, Miguel Eduardo D.N.!. 21.580.093

ARCHILLA, Alejandra Andrea D.N.!. 25.023.859

D' AMICO, Juan Leonardo D.N.!. 24.841.131

FOGLIATI, Raúl Fernando D.N.!. 22.693.734
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Ingeniera en Sistemas

de Información

Ingeniera en Sistemas

de Información

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniero en Electró-

mca

Técnico Universitario

en Electrónica

Analista Universitaria

de Sistemas

Técnico Universitario

en Electrónica

Técnico Universitario

en Electrónica

Ingeniera en Sistemas

de Información

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniero en Sistemas

de Información
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42.810

42.811

42.812

42.813

42.814

42.815

42.816

42.817

42.818

42.819

42.820

42.821

VENTURI, Alejandro Marcelo

GALERA, Martín Gines

FERREYRA, Nélida Roxana

OLMEDO, Sergio Daniel

ZANCANARO, Adriana Alicia

CHARRIOL, Pablo Abel

PASQUALI, María Eugenia

ABAD, Norberto Oscar

CAPRARI HUERGA, Ivana Rosa

ROSSI, María Guadalupe

IBAÑEZ, Juan Ornar

TIJMAN, Esteban Martín

---~

D.N.!. 22.919.737

D.N.!. 20.786.812

D.N.!. 25.023.796

D.N.!. 21.694.722

D.N.!. 13.963.795

D.N.!. 24.370.701

D.N.!. 23.823.823

D.N.!. 20.103.175

D.N.!. 25.218.681

D.N.!. 22.776.109

D.N.!. 18.577.144

D.N.!. 24.823.689
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Ingeniero Mecánico

Ingeniero en Electró-

mca

Ingeniera en Sistemas

de Información

Ingeniero en Electró-

mca

Analista Universitaria

de Sistemas

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniera en Sistemas

de Información

Ingeniero en Sistemas

de Información

Ingeniera en Sistemas

de Información

Ingeniera en Sistemas

de Información

Ingeniero en Electró-

mca

Ingeniero Industrial


